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Materac
przeciwodleżynowy
Polyplot z pokrowcem

Cena 1 000,00 zł

Numer katalogowy P102MPLPMHI

Producent Systam

Opis produktu
Jednosekcyjny materac wykonany z wysoko wytrzymałej pianki poliuretanowej.
Trwały, elastyczny, komfortowy i miły w dotyku.
Duża powierzchnia bloczków – pozwala na zwiększenie kontaktu ciała pacjenta z materacem co obniża nacisk w
miejscach narażonych na powstawanie odleżyn.
Kanały wentylacyjne pomiędzy bloczkami zapewniają prawidłowy przepływ powietrza.

 

Piana HR o gęstości 40 kg/m3

 

Piana wysoko-elastyczna.  
Zwiększona sprężystość i wytrzymałość.
Miliony pęcherzyków pozwalają idealnie dopasować się do anatomicznego kształtu ciała oraz zapewniają doskonałą

wentylację - (zapobiega rozwojowi grzybów i pleśni) dlatego polecana jest nawet alergikom.

Gwarantuje przyjemny komfort.
Wysoka trwałość i odporność na odkształcenia.
Odzyskuje pierwotny kształt dwa razy szybciej niż piana standardowa.
Szybciej reaguje na zmianę pozycji osoby leżącej.
Atest niepalności - bezpieczeństwo użytkowania.

 

Pokrowiec PU bi-elastyczny Polymaille

 

Rozciąga się podczas przemieszczania pacjenta przez co zapobiega tarciu.
Nieprzemakalny i oddychający.
Hypoalergiczna powłoka z poliuretanu (właściwości antybakteryjne i antygrzybiczne.)
Posiada antypoślizgową podstawę.
Posiada zamek błyskawiczny z trzech stron - łatwe zdejmowanie do prania.
Można prac w temp. do 95 stopni Celsjusza.
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Można dezynfekować na zimno.
Posiada atest niepalności.

 

UWAGA:

Materac całkowicie zastępuje tradycyjne materace zmienno-ciśnieniowe przeznaczone do leczenia i profilaktyki odleżyn
stopnia I i II.

Jest to szczególnie ważne dla pacjentów, u których ze względu na stan zdrowia lub dyskomfort związany z wibracjami
stosowanie materacy zmienno-ciśnieniowych nie jest zalecane lub jest wręcz niemożliwe.

Każdy oferowany przez nas materac firmy Systam ze względu
na swoją unikalną technologię produkcji posiada nieregularne
otwory technologiczne oraz pęcherzyki powietrzne widoczne na
spodzie materaca . Jest to naturalny efekt procesu
produkcyjnego i nie ma żadnego wpływu na jakość oraz walory
użytkowe materaca.
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